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Vali Yiğitbaşı’na 

DEstEK 
CıG Gibi
buYuYOR

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın Sokak 
hayvanlarının korunması için aldığı karara iki önemli 

destek daha geldi. AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin ve 
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları Vali Yiğitbaşı’nın 

yanlarında olduklarını açıkladılar

Valİ Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı’na desteğini açıklayan aK Parti İl
Başkanı Turgay Şahin, “afyonkarahisar Va-
limiz Sayın Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’
nın sokak hayvanlarının korunması ve

hemşehrilerimizin güvenliği için yayınlamış
olduğu talimatnameyi yürekten destekliyo-
ruz. Hayvanların rehabilitasyonu ve barınma
süreçlerinin hızlandırılmasını hedefleyen
bu adım, Eşref-i Mahlukat olan insanların
huzur ve güvenliğini sağlamak adına büyük
bir önem taşımaktadır. Valiliğimizin bu
hassas yaklaşımı, hem sahipsiz hayvanların
yaşam hakkını korumayı hem de toplumun
güvenliğini temin etmeyi amaçlamaktadır.
amaç, katliam değil, korumadır. Bu süreçte

belediyelerimizden kamu görevlilerine kadar
tüm kurumlarımıza önemli görevler düş-
mektedir. Ülkemizde son yıllarda ‘hayvan
sevgisi’ bahane gösterilmek suretiyle va-
tandaşlarımızın merhamet duygusu suis-
timal edilerek peydah olan mama lobisinin,
Valimize yönelik haksız eleştirilerinin
karşısındayız. Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın yanındayız ve alınan
kararların her aşamasında destek olmaya
devam edeceğiz” dedi.

MAMA LOBİSİ

VURGUSU 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın, vatandaşların güven-
liği için başıboş köpekler hakkında verdiği
talimata Afyonkarahisar Ülkü Ocakları’n
dan da destek geldi. Afyonkarahisar Ülkü
Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya, Vali
Yiğitbaşı’na tam destek verdi. Çetinkaya,
“Afyonkarahisar Ülkü Ocakları olarak,

kanunlar çerçevesinde vatandaşının can
güvenliği için, popülasyonu yüksek ve
tehlikeli olan yerlerde sokak hayvanları-
nın en yakın barınaklara taşınması ta-
limatını veren ve bu talimatı çarpıtılarak
linç edilmek istenen Sayın Doç. Dr. Valimiz
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yanındayız.
Milliyetçiliğini yapmaktan şeref duyduğu-

muz Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizin
can güvenliği söz konusu iken, mama
lobilerinin harekete geçirdiği samimiyet-
siz güruh, başlattığı linç kampanyasında
karşısında mental ve fiziki anlamda Af-
yonkarahisar Ülkü Ocaklıları bulacaktır”
ifadelerine yer verdi.

n HABER AHMET IŞIK 

KARŞILARINDA ÜLKÜ OCAKLARI’NI BULACAKLAR

Raporlar

KiME
hizmet
ediyor ?

n İYİ Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, Erk-
men Belediyesi mücavir alanında
meydana gelen yangınlar ve bu
bölgedeki yüksek katlı konut pro-
jelerinin yangın güvenliğiyle ilgili
ciddi ihmalleri gündeme taşıdı

KUŞ’DAN 
ANINDA CEVAP 

Kalkınma  
Projesi

hazırlanacak
AYRINTILAR

ODAK 
8. SAYFADA 

Nüfus Müdürlüğüne tam not
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü 

Erkan Tanyeri, ODAK’a müdürlük çalışmaları ve projeleri
hakkında kapsamlı açıklamalarda bulundu. 5’te

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER

n Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Yenimahalle Belediye-
si Park ve Bahçeler Müdürü Serhat Celep ve müdür yardımcı-
larıyla, Belediyeye tahsis edilen Eski Cezaevi’nin bulunduğu
alanda yapılması planlanan Sosyal Tesis Projesi hakkında
önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Ayrıntılar 11. sayfada

Sandıklı’ya yeni sosyal tesis 

MHP Afyon’da 
TOPLANACAK

Milliyetçi Hareket 
Partisi, “Belediye Meclis

Üyeleri İstişare ve
Değerlendirme

Toplantısı” kapsamında
on birinci durağı olan

Afyonkarahisar’da yarın
kapsamlı bir toplantı

düzenleyecek.
Ayrıntı11. sayfada 

VALİ HANIMA 
HAKSIZLIK YAPILIYOR

RABİA GÜZBEY’İN KALEMİNDEN RABİA GÜZBEY’İN KALEMİNDEN RABİA GÜZBEY’İN KALEMİNDEN ERTUĞRUL SEVİM’İN YAZISI 11’DE

ÇELİK 
GİBİ ADAMLAR

RABİA GÜZBEY’İN KALEMİNDEN RABİA GÜZBEY’İN KALEMİNDEN RABİA GÜZBEY’İN KALEMİNDEN AHMET IŞIK’IN YAZISI 7. SAYFADA 

Emirdağ Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
tarafından hibe edilen yeni temizlik aracını araç filosuna dahil etti

Araç filosu genişliyor
n Yeni temizlik aracı, belediyenin temizlik ekiplerinin çalışmalarını

daha hızlı ve etkili bir şekilde yürütmesine olanak sağlayarak
Emirdağ’ın temizliğine önemli katkılar sunacak. 7. sayfada 

Milletvekili Özkaya Tanzanya’da
AK Parti Afyon

Milletvekili Ali Özkaya,
sosyal medya hesabı

üzerinden Tanzanya’daki
resmi ziyaretine dair
paylaşımda bulundu. 

HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETLERİ 

AYRINTILAR
ODAK 

9. SAYFADA 

Kazaya 
davetiye 
çıkarıyor
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

Kurum bünyesinde faaliyete
geçirilen projeler ile öğrenciler
dereceden derece koşarken pek
çok projede önemli başarılar
elde ediyor.  Ayrıntılar 2. sayfada 

2 öğrenci 
kutuplara 
GiDiYOR

VALİ YİĞİTBAŞI 

TURGAY ŞAHİN
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2024 yılında İklim Değişikliği Araştırma
Projeleri Yarışmasında birinci olan Afy-
on-karahisarlı lise öğrencisi Hulusi Diler,
3. Ulusal Arktik Bilimsel Araştırma Se-
feri’nde “Platanus Orientalis L. Adsorbanı
ile Ham Petrol Döküntülerinin Sulardan
Geri Kazanımı” projesini Kuzey Kutbu’nda
deneyimleme imkanı bulmuştu. 

BİLİM SEFERİNE KATILACAK
Bu başarının ardından 2 öğrenci daha
kutuplara gidiyor. Dumlupınar Bilim ve
Sanat Merkezi öğrencisi Rukiye Aslı Kil-

ci’nin danışmanlığını Tarih Öğretmeni
Muhammet Öztürk’ün yaptığı “Kutup Çi-
zimlerinden Kutup Kültürüne Simgesel
Bakış ve Dijital Kutup Çizgi Roman Uy-
gulaması” adlı projesi 2024 TEKNOFEST
2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma
Projeleri Yarışması ve 2204-D Lise Öğ-
rencileri İklim Değişikliği Araştırma Pro-
jeleri Yarışması birincileri arasında seçildi.
Bu başarıların ardından Rukiye Aslı Kilci,
2025 yılında düzenlenecek 5. Ulusal Arktik
Bilim Seferi’ ne katılarak kutuplarda uygu-
lanmaya hak kazandı. 

Dinar Belediye Başkanı 
Veysel Topçu’nun talimatlarıyla,
Dinar Belediyesi tarafından 100.
Yıl Cumhuriyet, Bilim, Sanat ve

Kongre Merkezi’nde yerel
yönetimler için mevzuat eğitimi

semineri gerçekleştirildi
n HABER FADİME ÖZKARAN

Seminere, Dinar, Dazkırı, Başmakçı, Evciler,
Kızılören, Tatarlı, Dinar, Haydarlı ve Sandıklı
belediyelerinin personelleri katıldı. Dinar
Belediyesinin ev sahipliğini yapmış olduğu
eğitim programında, yerel yönetimlerin
mevzuata uygun şekilde çalışmalarını
sürdürebilmesi için dikkat edilmesi gereken
hususlar detaylı bir biçimde ele alındı. 

TEŞEKKÜR BELGESİ VERİLDİ
Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü Emekli
Şube Müdürü Mustafa Dönmez, tecrübelerini
katılımcılarla paylaşarak, uygulamada kar-
şılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri hak-
kında bilgi verdi. Seminerin sonunda, Dinar
Belediyesi Başkan Yardımcısı Serkan Utku,
Mustafa Dönmez’e eğitime olan katkıların-
dan dolayı Suçıkan Maketi ve teşekkür bel-
gesi takdim etti. Dönmez, aynı zamanda
seminerde yer alan belediye personellerine
katılım sertifikalarını verdi. Bu eğitim semi-
neri, yerel yönetimlerin işleyişini daha verimli
ve mevzuata uygun hale getirmek amacıyla
önemli bir adım olarak değerlendirildi.

EğitimlEr
devam ediyor

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ilçede yeni hizmet
vermeye başlayan Kahve Diyarını ziyaret etti. Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, Afyonkarahisar İŞKUR Müdürü Ahmet
Karakaya ile birlikte ilçede yeni hizmete giren Kahve Diyarı işlet-
mesini ziyaret etti. İşletme sahibi ve çalışanlarına hayırlı işler dile-
yen Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, “Emirdağ’ın her geçen gün
büyüyen ve gelişen iş dünyasına yeni işletmelerin katılması bizi
gururlandırıyor. İlçemize değer katan bu işletmeye başarılar dili-
yorum” ifadelerini kullandı. n HABER CEMİLE KAYTAN 

Kahveyi birlikte içtiler

2 öğREnCi KutuPlaRa GiDiYOR
Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi başarıdan başarıya koşuyor. Kurum bünyesinde faaliyete geçirilen
projeler ile öğrenciler dereceden derece koşarken pek çok projede önemli başarılar elde ediyor
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:35
GÜNEŞ 08:00
ÖĞLE 13:16
İKİNDİ 15:57
AKŞAM 18:21

YATSI 19:41

GÜNDÜZ     12 °C
GECE             -1 °C
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Afyonkarahisar
Yenice Mahallesi’nde 

levha eksikliği
kazalara davetiye

çıkarıyor
Afyonkarahisar’ın Yenice Mahallesi
1212. Sokak sakinleri, sokakta trafik
levhalarının olmaması nedeniyle
neredeyse her gün kaza meydana
geldiğini belirterek yetkililere çağ-
rıda bulundu. Vatandaşlar, levha
eksikliğinin ciddi bir güvenlik soru-

nu oluşturduğunu ve acil önlem
alınması gerektiğini ifade etti.

YETKİLİLERE ACİL ÇAĞRI
Mahalle sakinleri, 1212. Sokakta
hemen her gün maddi hasarlı ve
yaralanmalı kazalar yaşandığını be-
lirtiyor. Bölgede herhangi bir uyarı
tabelasının bulunmaması, kazaların
temel nedeni olarak görülüyor. Du-
ruma tepki gösteren vatandaşlar,
şu ifadeleri kullandı: “Burada hemen
hemen her gün kaza oluyor. Yetk-
ililerden bir an önce kazaları önleye-

cek tedbirler ve levhalar istiyoruz.
Ölümlü kaza bile olabilir. Bir an ön-
ce çare bulunmalı.” Bölge sakinleri,
1212. Sokakta henüz ölümlü bir
kaza yaşanmasa da bunun an mese-
lesi olduğuna dikkat çekti. Yetersiz
trafik düzenlemeleri nedeniyle araç
sürücülerinin kurallara uymakta
zorlandığını vurgulayan mahalle
halkı, trafik levhalarının ve hız kesici
önlemlerin bir an önce hayata geçi-
rilmesini talep ediyor.

n HABER MERKEZİ

Kazaya davetiye çıkarıyor

Mahalle sakinleri, 1212. Sokakta
hemen her gün maddi hasarlı 

ve yaralanmalı kazalar yaşandığını 
belirtiyor. Bölgede herhangi bir uyarı
tabelasının bulunmaması, kazaların 

temel nedeni olarak görülüyor

Merkez Paşa Cami’sinde yapılan prog-
ramda, cami görevlileri tarafından Kur’an-
ı Kerim tilavet edildi ve Mevlid-i Şerif okundu.
Ardından İl Müftülüğü İlahi Korosu zikir, naat
ve ilahiler söylendi. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu
tarafından üç aylar ile İsra ve Miraç’ın önemine
dair vaaz edildi. Vatandaşların yoğun olduğu
katılım gösterdiği program, İl Müftüsü
İmamoğlu’nun yaptığı dua ile sona erdi. 
n KAYNAK: İHA 

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri, Sandıklı’ya,
bağlı Kusura köy meydanında bir
sürücünün drift attığı yönünde
bilgi elde etti. Bunun üzerine ha-
rekete geçen ekipler, drift atan
kişinin B.K. isimli şahıs olduğu
belirledi. B.K. isimli şüpheli şahsa
46 bin 392 TL idari para cezası
uygulandı, sürücü belgesine 60
gün süre ile el konuldu.

Drift cezasız kalmadı
Afyonkarahisar’da 

Tofaş marka  otomobiliyle köy
içerisinde drift atarak trafiği

tehlikeye düşüren sürücüye 46
bin 392 TL trafik cezası kesilerek

ehliyetine el konuldu

Camiler doldu taştı
Afyon İl Müftülüğü

tarafından Miraç Kandili
dolayısıyla kent genelindeki

camilerde özel programlar
düzenlendi. Akşam

namazının ardından
camilere akın eden

vatandaşlar, ibadetlerini 
gerçekleştirerek dua etti

Afyonkarahisar’da
kaza yapan 

otomobillere yolcu
otobüsünün

çarpması sonucu
2 kişi yaralandı

Kaza, İscehisar ilçesi çıkışında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
M.B., 07 AHG 56 plakalı otomobil
belirlenmeyen bir nedenden ötürü
kırmızı ışıkta sürücüsünün ismi
belirlenemeyen 03 AFZ 261 plakalı
otomobille çarpıştı. Kaza yapan
araçlar ışıkta beklerken bu defa
İ.A.’nın kullandığı 34 CPT 657
plakalı yolcu otobüsü kaza yapan
araçlara çarptı. Kazada otomobilde
bulunan biri kadın iki kişi yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. 
n KAYNAK: İHA 

Kırmızı ışıkta 

ÇARPTI 
2 KİŞİ 

YARALANDI 



EKONOMİ 
GRAM ALTIN 3.176,95 %-0,06(-1,91)

DOLAR 35,7278 %0,13(0,0464)

EURO 37,5397 %0,17(0,0637)

BIST 10.018,08 %-0,86(-86,90)
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

28 OCAK 2025 SALI

YIL: 30  SAYI: 8499

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Türk Hava Yolları (THY), yurt içi uçuşlarda 949 liradan
başlayan fiyatlarla yolcularına seyahat fırsatı sunuyor.
THY’nin sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya
göre, yolcular, yurt içi uçuşları için 949 liradan başlayan
fiyatlarla bugün ve yarın alabilecekleri biletlerle 12 Şubat-
26 Mart’ta seyahat edebilecek. Yolcular, k      ampanyayla ilgili
bilgilere THY’nin internet sitesinden ulaşabilecek.  

n KAYNAK AA

THY’den yurt içi uçuşlarda bilet kampanyası

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, özel
okulların somut bir hizmeti ifade etmeyen
“diğer ücretler” veya “genel gider” adı altın-

da velilerden ek ücret talep edemeyeceğine
ilişkin tüm illere yazı gönderildi. Yazıda, 2025-
2026 eğitim öğretim yılı için öğrenci kayıtları
kapsamında ücretlerini ilan eden bazı özel
okulların “genel gider”, “diğer ücret” gibi baş-
lıklarla velilerden ücret talep ettiklerine dair
Bakanlığa şikayetler ulaştığı belirtilerek, “Özel
Öğretim Kurumları Kanunu” ve “Özel Öğretim
Kurumları Yönetmeliğinde” yer alan ilgili hü-
kümlere işaret edildi. Mevzuatta, her okulun
farklı bir hizmet yelpazesi olabileceğinden
hareketle, “benzeri hizmetler” ifadesinin yer
aldığına işaret edilen yazıda, Bakanlığa ulaşan
şikayetlere istinaden bazı özel okulların bu
başlığı amacına uygun olarak kullanmadıkları
belirtildi. “Benzeri hizmetler” kavramının ken-
disinden önceki hizmetlerin benzerini ifade
ettiği ve somut bir hizmete yönelik olduğu
aktarılan yazıda, şu uyarılarda bulunuldu:

“DİĞER ÜCRETLER” ADI 
ALTINDA ÜCRET ALINAMAZ

“Öğrencinin tam olarak alacağı hizmetin belli
olmadığı veya okulun işletme giderleri içinde
kalan ve eğitim-öğretime müteallik olmayan
veya ilerde çıkacağı tahmin edilen bir harcama
için peşinen ücret toplama mahiyetinde olan

‘genel gider’, ‘diğer ücretler’ adı altında ücret
alınmasının mevzuata uygun olmadığı, kanun
ve yönetmelikle getirilen sınırlamaları aşmaya
dönük uygulamalar olduğu açıktır.” Yazıda,
okulların belirli bir hizmetin karşılığı olmayan

hiçbir ücreti tespit ve ilan edemeyeceği, “genel
gider” veya “diğer ücretler” adı altında ücret
alamayacağı, aksi durumlar için mevzuatta
müeyyidelerin bulunduğu uyarısı yapıldı. 

n KAYNAK MİLLİYET 

MEB, “diğer ücretler” ve “genel gider” adı altında ücret talep eden 

Özel okulları uyardı 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 2025-2026 eğitim öğretim yılı için öğrenci kayıtlarını 

başlatan bazı özel okulların velilerden belirli bir hizmetin karşılığı olmayan “genel gider” ve “diğer
ücretler” adı altında ek ücret talep etmesinin yasal düzenlemelere aykırı olduğunu bildirdi.

2025 yılı Motorlu Taşıtlar Vergisi’nin ilk
taksit ödeme dönemi 1 Ocak’ta başladı.
Ödeme süreci 31 Ocak’ta tamamlanacak.
Milyonlarca araç sahibini ilgilendiren MTV
ödemeleri birçok kanaldan yapılabiliyor.
Ödemeler vergi daireleri, PTT ve banka
şubeleri aracılığıyla gerçekleştirilebiliyor.
Ayrıca bankaların internet siteleri ya da
mobil uygulamalarından da ödeme yapmak
mümkün. 31 Ocak’a kadar ödemesini yap-
mayanlar için gecikme faizi uygulanacak.
Öte yandan vergi dairesi tarafından e-haciz
işlemi de başlatılabiliyor. Araçların muayen-
esinin yaptırılabilmesi için de MTV’nin
ödenmiş olması gerekiyor. Motorlu taşıtlar
vergisi yılda iki kez ödeniyor. Ocak ve temmuz
ayları olmak üzere 2 eşit taksite bölünüyor. 

n KAYNAK TRT HABER 

MTV’nin ilk taksit ödemelerinde 

Cuma son gün
Motorlu Taşıtlar Vergisi’nin (MTV) ilk taksit ödemelerinde 

31 Ocak son gün. Ödemeler vergi daireleri, PTT, banka şubeleri ve
mobil bankacılık uygulamaları üzerinden yapılabiliyor. Ödemesini

yapmayan mükellefler için gecikme faizi uygulanacak.

Türkiye’nin en önemli sektörlerinden olan
tekstil ve hazır giyimde, dolardaki baskılanma,
yurt dışı pazarlarda sipariş sıkıntıları, üretim
ve istihdamda kriz oluşturdu. Sektör temsilcileri
istihdamın dörtte birinin kaybedildiğini ve
bunun da süreceğini söylerken, şirketler yüksek
enflasyon nedeni ile üretimi Mısır’a kaydırıyor.
Cumhuriyet tarihinde ilk defa hazır giyim sek-
törünün yurt dışı yatırımı, yurt içi yatırımın üç
katı oldu. Türkiye ekonomisinde önde gelen
özellikle ihracatta en güçlü sektörlerden olan
tekstil ve hazır giyim sektörü, son yıllardaki
ekonomide yaşananlardan en çok etkilenen sek-
tör olarak ağır bir kriz yaşıyor.

TÜRKİYE İDDİASINI KAYBEDEBİLİR
Döviz kurları, enflasyondaki yükseliş, maaşlardaki
artışlar sektörü derinden etkilerken, sektörde
çalışan sayısı 1 milyonun altına geriledi. Döviz
kurlarındaki artışın enflasyonun ve ücret ar-
tışlarının gerisinde kalmasıyla tekstil üretim

merkezleri Mısır’a taşınırken, Türk şirketlerinin
Mısır’da kurduğu fabrikalarının sayısı 200’e
çıktı. DW Türkçe’den Aram Ekin Duran’ın habe-
rine göre, hazır giyim sektöründe ağır bir kan

kaybı yaşandığını belirtiyor. Sektörün önde gelen
isimleri bu şekilde devam ederse Türkiye’nin
bu sektördeki iddiasını da kaybedeceği uyarısında
bulunuyorlar.   n KAYNAK EKONOMİM

2 yılda 300 bin kişi işten çıkarıldı!

TEKSTİLDE TEKSTİLDE 
KRİZ KRİZ 

BÜYÜYOR BÜYÜYOR 

Dolap kullanıcıları 2024’te satışlardan
4 milyar TL’nin üzerinde kazanç elde
etti. İkinci el alışveriş platformu Dolap
kullanıcıları 2024 yılında sadece ikinci
el ürün satışı yaparak toplamda 4 milyar
TL’nin üzerinde kazanç elde etti.

TEKLİF YÖNTEMİ 
İkinci el alışveriş platformu Dolap, 2024
yılı sonuçlarını açıkladı. Dolap’ın 2024
yılı verilerine göre toplam 17 milyonun
üzerinde ürün satılırken, bunların 12
milyonunu ikinci el ürünler oluşturdu.
2024 yılında Dolap kullanıcıları, sadece
ikinci el ürün satışı yaparak toplamda
4 milyar TL’nin üzerinde kazanç elde
etti. Dolap’ın 2024 yılı performansı, Tür-
kiye’de ikinci el alışveriş platformlarına
olan ilginin arttığını ve tüketicilerin bil-
inçli tüketim ile sürdürülebilirliğe daha
fazla önem vermeye başladığını gös-
teriyor. Dolap’ta kullanıcılar beğeni, tek-
lif, takip, yorum gibi özelliklerle alışveriş
sürecinin bir parçası olabiliyor. Bu
etkileşim araçları sayesinde, 2024 yılında
toplam etkileşim 7 milyonu buldu. Ayrıca
yapılan alışverişlerde önemli bir kısmı,
alıcıların satıcıya fiyat teklifi sunabildiği
“teklif” yöntemiyle gerçekleşti. Bu yön-
tem sayesinde alıcılar ürünler için iste-
dikleri fiyatı teklif ederek pazarlık yapma
imkânı bulurken, satıcılar da daha fazla
satış yapma şansı yakaladı. Tekliflerle
elde edilen toplam indirim tutarı 815 mi-
lyon TL’yi aştı. Dolap’ta en popüler kategori,
“Kadın Giyim ve Aksesuar” kategorisi oldu.
2024 yılındaki kategori bazlı performansa
göre, Kadın Giyim ve Aksesuar kategorisi
8,3 milyonun üzerinde ürün satışı ile açık
ara liderliğini korudu.  

n KAYNAK İHA 

Dolap kullanıcıları
KAZANDI 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, son 22 yılda yapılan yatırımlarla
hava yolunu "halkın yolu" haline getirdik-
lerini belirtti. Bakan Uraloğlu, AA muhabi-
rine, Türkiye'nin tarih boyunca coğrafi ve
kültürel olarak kıtaların, medeniyetlerin
ve kadim ulaşım koridorlarının kesişme
noktasında yer aldığını söyledi.  Abdulkadir
Uraloğlu, "Havacılık sektörüne son 22 yılda
yaptığımız yatırımlarla hava yolunu 'halkın
yolu' haline getirdik. Bu süreçte vatandaşları-
mızı, hava yoluyla seyahatlerinde tehlikeye
düşürecek hiçbir uygulamaya geçit vermİ-
yoruz. Vatandaşlarımızın uçaklarda daha
güvenli seyahat etmesini sağlamak amacıyla
emniyeti tehlikeye düşüren eğitim ve bakım
kuruluşları, havacılık ve balon işletmeleri,
havacılık personeli, İHA pilotları ve yolculara
cezaları artırdık” dedi. 

n KAYNAK İHA 

HAVADA PERSONALE 

sıkı takip
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Afyonkarahisar İl Nüfus 
ve Vatandaşlık Müdürü Erkan

Tanyeri, ODAK’a müdürlük
çalışmaları ve projeleri

hakkında kapsamlı
açıklamalarda bulundu

Osmanlı’dan günümüze uzanan nüfus
işlemlerinin, son yıllarda teknoloji ve ye-
niliklerle geliştirildiğini belirten Afy-

onkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü
Erkan Tanyeri, vatandaş memnuniyetini ar-
tırmak adına önemli projelerin hayata geçi-
rildiğini ifade etti. Afyonkarahisar İl Nüfus
ve Vatandaşlık Müdürlüğü; MERNİS, MAKS,
Dijital Arşiv Projesi (DAP), Kimlik Paylaşım
Sistemi (KPS) gibi projelerle işlemleri
sadeleştirdi. Tanyeri, bu yeniliklerin, nüfus
işlemlerinde %70 oranında hız ve kolaylık
sağladığını belirtti. Pasaport ve sürücü belgesi
işlemlerinin 2018’den itibaren müdürlük
tarafından yürütülmeye başlandığını söyleyen
Tanyeri, hizmetlerin 17 ilçe müdürlüğünde
etkin şekilde sunulduğunu dile getirdi.

KİMLİK KARTINDA 
1 MİLYON BAŞVURU

Müdürlük, yeni tip T.C. Kimlik Kartı başvuru
sayısında 1 milyona yakın müracaat almayı
başardı. İl genelinde başvuruların %96
oranında tamamlandığını vurgulayan Afy-
onkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü
Erkan Tanyeri, eski nüfus cüzdanlarıyla işlem

yapılmadığını hatırlatarak vatandaşları yeni
kimlik kartlarını edinmeye davet etti. Afy-
onkarahisar’da 154 bin 814 kişi yeni sürücü
belgesi için başvuru yaptı. İl genelinde bu
işlemlerin %87’si tamamlandı. Tanyeri, eski
tip sürücü belgelerinin yenilenmesi için son
tarihin 31 Temmuz 2025 olduğunu hatırlata-
rak vatandaşları uyardı.

TÜRKİYE’NİN 
İLK HATIRA ORMANI

Afyonkarahisar’da pasaport başvuruları da
dikkat çekiyor. Bugüne kadar 127 bin 343
kişi pasaport başvurusunda bulundu. Tanyeri,
bu başarıda ilçe müdürlüklerinin koordinasy-
onunun büyük rol oynadığını ifade etti. Şehit
aileleri, gaziler, yaşlılar ve engellilere yönelik
Adreste Nüfus Hizmeti Projesi büyük ilgi
görüyor. Bugüne kadar 1729 vatandaşa ev-
lerinde hizmet verildi. Ceza infaz kurumlarında
ise 3025 mahkûmun kimlik kartı işlemleri
tamamlandı. Afyonkarahisar İl Nüfus ve
Vatandaşlık Müdürlüğü, Türkiye’nin ilk Hatıra
Ormanı Projesi’ni hayata geçirdi. Her yıl 11
Kasım’da düzenlenen etkinliklerle binlerce
fidan toprakla buluşturuluyor. Son olarak
3030 fidan dikildi.

Nüfus Müdürlüğüne 
TAM NOT

DAHA KALİTELİ HİZMET İÇİN 
Teknolojik altyapının güçlendirilmesi ve vatandaş memnuniyetinin 

artırılması amacıyla başlatılan Konsept Nüfus Müdürlükleri Projesi, 2021 yılında tamamlandı.
Tanyeri, bu sayede daha etkin ve hızlı hizmet sunduklarını belirtti. Tanyeri, 

nüfus işlemlerinin e-devlet üzerinden de kolayca yapılabildiğini hatırlatarak vatandaşları
dijital çözümleri kullanmaya davet etti. “Hizmetlerimizi sürekli iyileştirerek, 

vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmaya devam edeceğiz” dedi. 

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER
TANYERİ 

www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR



SALI
28 OCAK 2025 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

ValİMİZİn YanınDaYıZ 
Büyük Birlik Partisi

Afyonkarahisar Merkez 
İlçe Başkanı Yılmaz

Adsız’da sokak hayvanları
ile ilgili kararı nedeniyle Vali

Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’na destek verdi

n HABER CEMİLE KAYTAN

Yazılı bir açıklamada bulunan Büyük Birlik
Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı
Yılmaz Adsız, “Afyonkarahisar Valimiz Sayın
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Hanımefen-
dinin sokak hayvanlarının korunması ve
vatandaşlarımızın can güvenliği için yayınla-
mış olduğu talimatnameyi olumlu ve yerin-
de görüyoruz. Hakkari Yüksekova’da 12
yaşındaki masum yavrumuz Eslem Teker
maalesef başıboş köpek sürülerinin saldı-
rısıyla hayattan koparıldı! Bu cinayetin faili
bellidir: İnsan hayatını köpeklerin önüne
atan “mama lobisi” ve onların karanlık çı-
kar şebekesidir! Her gün sokaklarımızda
yeni bir vahşet yaşanırken, çocuklarımız
parçalanırken, insanımız can güvenliğinden

yoksunken hala pişkin pişkin konuşan
vicdansızlara sesleniyorum: Bu kanı nasıl
temizleyeceksiniz? Tek bir evladımızı daha
bu vahşete kurban vermemeli ve bu vahşeti
durdurmalıyız. Belediyelerin çoğu görevini
yapmıyor! Mama lobisinin baskısıyla çıkar
çeteleri palazlanıyor!  Ve maalesef Eslem
gibi yavrularımız hiç yere hayatını kaybediyor!
Ciğerler parçalanıyor, yürekler yanıyor”

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu ilçede faaliyetlerine devam eden Fine
Food Gıda Fabrikasına ziyaret etti.
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, Afyonkarahisar İŞKUR Müdürü Ahmet
Karakaya ile birlikte Emirdağ Organize
Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren,
Türkiye’nin en büyük, Avrupa’nın ise 3.
büyük dondurulmuş gıda firması olan
Fine Food’a ziyarette bulundu. Üretim
tesislerini gezen Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu, firmanın üretim süreçleri, ihra-
cat faaliyetleri ve bölge istihdamına
sağladığı katkılar hakkında detaylı bilgi
aldı. Ziyaret sırasında Emirdağ’da üretim
ve istihdam olanaklarını artırmaya yöne-
lik iş birliği fırsatları da değerlendirildi.
Fine Food’un Emirdağ ekonomisine
yaptığı katkıya vurgu yapan Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu şirketin büyüme
hedeflerinde yerel yönetim olarak her
zaman destek olacaklarını ifade etti.

Her zaman yanınızdayız

www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

Çobanlar İlçe Emniyet Amirliği ekipleri
düğünlerde havaya ateş eden şahısları
kısa sürede yakaladı. Çobanlar İlçe

Emniyet Amirliği ekipleri düğünlerde
silahla havaya ateş eden şahıslar hakkın-
da yapılan ev araması sonucunda olayda
kullanıldığı değerlendirilen; 5det bu-
lundurma ruhsatlı tabanca, 1adet kuru-
sıkıdan bozma tabanca,  1 adet kurusıkı
tabanca, 2 adet ruhsatsız av tüfeği ile
223 adet fişek ekipler tarafından ele
geçirildi. Konu ile ilgili olarak, 13 şahsa
Genel Güvenliğin Kasten Tehlikeye
Sokulması suçundan işlem yapıldı. Ayrıca
aramalarda tabancalarına el konulan 4
şüpheli şahısta gözaltına alındı.

HABER MERKEZİ

Gereği yapıldı

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, bu kez çok özel misafirlerini
makamında ağırladı. Esma Gül Kü-

çük ve Habibe Nur Küçük, minik kalp-
leriyle Başkan Aynacı’yı ziyaret ederek
sürpriz bir mutluluk kaynağı oldular.
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
makamında belediye başkanları, siyasi
parti il ve ilçe başkanları, sivil toplum
örgütü temsilcileri ve çok sayıda vatan-
daşı ağırlarken, bu kez minik misafir-
lerinin samimi ziyaretini büyük bir
neşeyle karşıladı. Ziyaret sırasında keyifli
sohbetler gerçekleşti. Başkan Aynacı,
miniklere hediyeler vererek onları mutlu
ederken, çocukların pozitif enerjisi de
Belediye Başkanı’nın yüzünü güldürdü.
Esma Gül ve Habibe Nur’un ziyaretleri,
Bolvadin’deki belediye hizmetlerinin
ve şehrin yaşam kalitesinin her yaşa
hitap ettiğini bir kez daha gözler önüne
serdi. Başkan Aynacı, “Miniklerin neşesi
bizim için çok değerli. Her zaman çocuk-
larımızın ve ailelerinin yanında olmaya
devam edeceğiz” diyerek, şehrin her
bireyine değer verdiklerini belirtti.

HABER MERKEZi

miniklerden
sürpriz ziyaret



SALI
28 OCAK 2025 7GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

ÇELİK GİBİ 
A D A M L A R

Bir adam düşünün. Son derece kibar,
naif, giyimine kuşamına öne veren, pro-
tokol bilen.

Kültür, dil bilgisi, nezaket, insanlık
ve samimiyet.

Herşeyi geçelim gerçekten iyi bir
insan. Yaklaşık 25 yıldır tanırım. Hatta
fırça yemişliğim bile vardır. 

Fırça muhabbetine gelecek olursam
o Özel Kalem Müdürü ben ise Basın
Müdürüydüm. 

Dönemin Belediye Başkanı Abdullah
Kaptan. Ben ise Belediye Basın Müdürü. 

Dönemin Özel Kalem Müdürü ise
abim. Haklı olarak bana gereken uya-
rısını yaptı. 

Haklımıydı sonuna kadar haklıydı.
Yıllardır Afyonkarahisar Belediyesinin

en önemli birimlerinde yöneticilik yaptı.
Şimdi yine çok ama çok ama çok önemli
bir görevde. Belediye Başkanı Burcu
Köksal göreve başladığında liyakat ve

başarı demişti. Başkanımızı bu konuda
gerçekten tebrik ve takdir etmek lazım. 

Gerçekten işini severek yapan bir
adamdır TANER ÇELİK. 

Yaptığı görevleri yerine getirmek
için gerçekten çelik gibi sinirlere sahip
olmanız gerekmekte. Bulunduğu görev
alanında kimseyi mutlu edemezsiniz
çünkü. Her birinin defalarca işini gö-
rürsünüz ama birisinin olmayacak işi
yapılmayınca kıyamet kopar. Zor işin
Taner Çelik abi. 

BEYAZ MASA
Kısa bir süreye kadar Beyaz Masa

birimi de ona bağlıydı. Yeni bir atama
yapıldığını öğrendim o birimin başına.
Başkan Köksal’ın dokunuşlarıyla bir baş-
ka oldu Beyaz Masa. 

Değişmiş ve güzelleşmiş, bir kenarda
yalancıktan durmuyor. İşlerini gerçekten
yapıyorlar. Hepsi son derece naif kibar
yakışıklı ve bakımlı. Bu bölümde görev
yapan tüm arkadaşları kutluyorum. İş-
lerini gerçekten severek ve isteyerek
canı gönülden yapıyorlar. 

Beyaz Masa bence Afyonkarahisar
Belediyesinin vitrini. Başkan Köksal’da
vitrini en iyi şekilde koruyor.

BAŞ DOKTOR
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi.

Bence şehrin değil bölgenin en iyi has-
tanelerinden birisi, belki de en iyisi.

Günde 10 binin üzerinde hasta, has-
ta yakını, ziyaretçi girişi oluyor. Son za-
manlarda olumsuz birkaç haber ile
karşı karşıya geldi bu hastanemiz. 

Geçtiğimiz hafta dil altı rahatsızlığım
nedeniyle aracımızla hastaneye gittim.
Aracımızı hastanenin arka tarafına ya-
pılmış devasa otoparka park ettik. Ger-
çekten bu otopark harika olmuş emeği

geçenlere teşekkürler. Öğrendim ki bu
otopark Hastane Başhekimi Op. Dr.
Mehmet Duran’ın yoğun gayret ve gi-
rişimleriyle yapılmış.

Hastaneyi o gün biraz tamamen
gezmek istedim ve emin olun yoruldum.
A Blok ile B Blok arasında kilometre
var. Yapanlardan Allah razı olsun. Göz-
lemlediğime göre hastanenin arka bö-
lümünden en az 6 veya 7 giriş var. Acil
servis, ön bölüm derken hastaneye en
az giriş yapılan 15’in üzerinde kapı var.
Har bir kapıya birer güvenlik görevlisi
verseniz hepsi üç vardiya çalışsa düşü-
nün personel sayısını.

Günde 10 binin üzerinde giriş, 3 bi-
nin üzerinde çalışan ve hastanede işler
tıkır tıkır işliyor. Komşu illerde günler
sonra verilen bazı muayeneler aynı gün
içerisinde yapılmakta. Tekkik, takkik gibi
süreli muayeneler ve çekimlerde aynı
zamanda yapılabiliyor.

Saat gibi işleyen bir sistem gördüm
hastanede. Doktorundan, hemşiresine,
sağlık görevlisinden, temizlikçisine kadar
herkes bu hastanede işini en iyi şekilde
yapıyor ve herkes mutlu.

Baş doktora gelince;
Op. Dr. Mehmet Duran
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi

Başhekimi. Eski adıyla Sosyal Sigortalar
Kurumu Hastanesi (SSK) Taaaa… o za-
manlardan tanırım kendisini. Operatör
Doktor Mehmet Duran hoca. 

Değişik bir adam. Yorulmuyor, her
kişiyi dinliyor, sağcısı, solcusu, ortacısı,
ilericisi, gericisi, bericisi, iş adamı, esnafı,
işçisi, dilencisi, bürokratı, STK temsilcisi
herkesi dinleyen bir adam. Başhekim
Op. Dr. Mehmet Duran. 

Şimdilerde üzerinde oyunlar oyna-
maya çalışan bazı çakallar var.

Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı

Mehmet Emin Güzbey açıkladı geçti-
ğimiz günler içerisinde yılların enlerinde
Mehmet Duran ile ilgili tespitini. Ne
demişti Mehmet Abi, “En Koltuğu kay-
dırılmak istenilen Devlet Hastanesi
Başhekimimiz Dr. Mehmet Duran”

Sonuna kadar haklı bir tespitti bu. 
Çünkü;
Başhekim Duran çok fazla iyi bir

insan. Herkesin işini çözüyor, kapısına
geleni geri çevirmiyor. Devasa bir has-
taneyi en iyi şekilde yönetiyor. Böylesine
iyi insanlar bu şehir için fazla diye dü-
şünenler hocanın ayağını kaydırmaya
çalışıyor ama bu girişimler sonuçsuz
kalacaktır. Emin olun emelleri kötü olan
insanlar emellerine ulaşamayacak. Af-
yonkarahisar halkı bugün Valisine nasıl
sahip çıkıyorsa Başhekimine de sonuna
kadar sahip çıkacaktır.

Ayrıca insanda da bir kafa vardır da
bu kadarı fazla. Kimseyi kırmıyor hepsiyle
bizzat kendisi ve Münir abi ilgileniyor.

Tanımayanlar için özellikle tavsiyem
mutlaka gidin tanışın.

“Ben Başhekimle tanışmak için gel-
dim bir çayını içeceğim” derseniz emin
olun kapıdan geri çevrilmezsiniz. 

Hocanın kapısı herkese açık.
Mehmet Duran Hoca ile yıllarını bir-

likte geçirmiş Özel Kalem Müdürü
Münir abi size mutlaka yardımcı ola-
caktır. Yıllardır tatil yapmadığına şahit
birisiyim. Başhekim Duran hoca tatile
çıkmadan kesinlikle çıkmaz. 

O zaten o kapıya gelen herkese
yardımcı ve destek oluyor. (Münir abi
hiç yorulmuyormusun?)

Yeni Sendika Afyonkarahisar İl Baş-
kanı Osman Aktaş ve yönetimi de geç-
tiğimiz günler içerisinde Başhekim Du-
ran’a tam destek vererek yanlarında
olduğunu söylemişlerdi. Ne demişti

sendika yöneticileri, “Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi 880 yatak kapasiteli,10
bin ile 12 bin günlük rutin ayaktan
hasta giriş ve çıkışının yapıldığı, 3 ayrı
bloktan oluşan büyük bir hastanedir.
Hastanemiz sağlık çalışanlarıyla birlikte,
Sayın Başhekimimiz Op. Dr. Mehmet
Duran ve ekibinin acil servis, yoğun
bakımlar ve servisler başta olmak
üzere tüm birimlerde yıllardır yapmış
olduğu çalışmalar takdire şayandır.
Doktorundan hemşiresine, sağlık me-
murundan idari memurlarına, güvenlik,
bilgi işlem, destek personeli, mutfak
personeli gibi 3 bin personelin bütün
vatandaşlarımıza 24 saat kesintisiz
sağlık hizmeti sunması göz ardı edil-
memelidir. Sağlık hizmeti gerçekten
zor bir iş. Bizler Yenilikçi Sağlık ve
Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası
olarak Sayın Genel Başkanımız Metin
Memiş’in Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesinde yapmış olduğu servis ziya-
retlerinde çalışanlarımızın ne kadar
özverili çalıştığını gördük, dinledik ve
yerinde inceledik. İşin özünde insan
teması olan her iş gibi, halkımıza en
iyi hizmeti vererek onların sağlıklarına
kavuşmaları için gecesini gündüzüne
katan başta Başhekim Op. Dr. Mehmet
Duran ve ekibiyle tüm sağlık çalışan-
larının ne kadar özveriyle çalıştıklarını
biliyor, takdir ediyor ve Yeni Sendika
yönetimi olarak gece gündüz her türlü
sorunlarıyla ilgileneceğimizi ve yan-
larında olduğumuzun bilinmesini is-
tiyoruz” 

Daha fazla yazmaya gerek yok sa-
nırım. 

Sağlıcakla kalın.

AHMET IŞIK 

afyonahmet@ gmail.com

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, AA mu-
habirleri ile foto muhabirlerinin
yurt içi ve dışında çektiği, Roketsan,
Lifebox ve Sony’nin katkılarıyla
hazırlanan, 5 farklı kategorideki fo-
toğraflardan hazırlanan seçkiyi in-
celedi. “Haber”, “Doğal Yaşam ve
Çevre”, “Spor”, “Günlük Hayat” ile
bu yıla özel eklenen “Özgür Suriye”
kategorilerindeki fotoğrafları tek
tek değerlendiren Göktaş, “Özgür
Suriye” kategorisinde Emin Sansar’
ın “Halk, Bayrak, Özgürlük” karesine
oy verdi. Seçtiği fotoğrafın Baas re-
jiminin zulmünden özgürlüğüne ka-
vuşan halkın mutluluğunu anlattığı-
nı belirten Göktaş, “Bütün acılarına
rağmen bu özgürlüğü nasıl coşkuyla
kutladıklarını ifade eden çok güzel
bir fotoğraf.” diye konuştu. Bakan

Göktaş, “Doğal Yaşam ve Çevre” kat-
egorisinde ise tercihini Samir Jor-
damovic’in “Umut Var” fotoğrafın-
dan yana kullandı. Bosna Hersek’te
geçtiğimiz aylarda büyük sel felaketi
yaşandığını anlatan Göktaş, “Yağış-
tan sonra gökkuşağının gökyüzüne
yansıması, umudun her zaman daim
olduğunun çok güzel bir göstergesi.”
ifadesini kullandı. “Haber” katego-
risinde Özkan Bilgin’in “Gece Nö-
beti” fotoğrafına oy veren Göktaş,
7 gün 24 saat sınırları canla başla
koruyan askerlere, Mehmetçiklere
teşekkürlerini iletti. 

HERBİRİ KIYMETLİ
“Günlük Hayat” kategorisinde ise
İsmail Aslandağ’ın “Sevginin Gücü”
fotoğrafını seçen Göktaş,”Kalıtsal

metabolizma hastalığı nedeniyle
görme ve işitme engeli bulunan al-
bino hastası Beyza Kılıç’ın, karat-
edeki başarısıyla hayata nasıl tu-
tunduğunu gösteren çok güzel, umut
dolu bir fotoğraf. Çocukluğundan
beri her zaman rehabilitasyon mer-
kezine gitmeye devam ediyor fakat
sevginin gücüyle aslında neler ba-
şarabildiğini herkese örnek olarak
gösteriyor. Kendisiyle gurur duyuy-
oruz.” değerlendirmesinde bulundu.
Bakan Göktaş, fotoğraf oylamasının
ardından, AA’nın Yılın Kareleri ça-
lışmasını çok kıymetli bulduğunu
söyledi. Anadolu Ajansının son
yıllarda prestijini bütün dünyaya
yansıttığını belirten Göktaş, şöyle
konuştu: “Anadolu Ajansının hem
sporda hem haberde aynı zamanda
diğer alanlarda yayınladığı bütün
fotoğraflar hakikaten dünya gündem-
ini oluşturan nitelikte fotoğraf-lar.
Kendileriyle gurur duyuyoruz. Tercih
yaparken çok zorlandığımızı fark
ettim. Her fotoğraf birbirinden
kıymetli. Gündeme oturan ve gündem
oluşturan fotoğraflar. Anadolu Ajansına
bu kıymetli çalışmalarından dolayı
çok teşekkür ediyorum.”

n HABER MERKEZi

Bakan Göktaş
yılın karesini oyladı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Anadolu Ajansının gözünden

2024’e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer
aldığı “Yılın Kareleri” oylamasına katıldı

Emirdağ Belediyesi,
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı
tarafından hibe edilen

yeni temizlik aracını araç
filosuna dahil etti

n HABER CEMİLE KAYTAN

Yeni temizlik aracı, belediyenin temizlik
ekiplerinin çalışmalarını daha hızlı ve
etkili bir şekilde yürütmesine olanak
sağlayarak Emirdağ’ın temizliğine önemli
katkılar sunacak. Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, yeni araçla ilgili yaptığı açıkla-

mada, çevre temizliğinin önemine dikkat
çekerek şunları söyledi: “Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ta-
limatları ve Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığımızın destekleriyle
ilçemize kazandırılan bu temizlik aracı,
daha temiz ve yaşanabilir bir Emirdağ
hedefimize önemli bir katkı sağlayacak.
Bu değerli destek için Sayın Cumhurbaş-
kanımıza, Bakanlığımıza ve emeği geçen-
lere teşekkür eder, aracımızın ilçemize
hayırlı olmasını dilerim” dedi.  Yeni tem-
izlik aracıyla birlikte, ilçedeki temizlik
hizmetlerinin daha etkin bir şekilde
sürdürülmesi ve çevre kirliliğinin ön-
lenmesi hedefleniyor.

Araç filosu genişliyor

Başkan Koyuncu, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatları ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın 

destekleriyle ilçemize kazandırılan bu temizlik aracı, daha temiz ve yaşanabilir bir
Emirdağ hedefimize önemli bir katkı sağlayacak” dedi 

Sabah erken saatlerden itibaren etkili
olan sisli hava Afyonkarahisar’da hayatı
olumsuz etkiledi. Sis nedeniyle görüş me-
safesinin düşmesi sebebiyle özellikle sürü-
cüler zor anlar yaşadı. Sis bazı ilginç görün-
tüleri de beraberinde getirdi. Sis nedeniyle
yaklaşık 226 metre yükseklikteki tarihi
Karahisar Kalesi gözlerden kayboldu. 

n KAYNAK İHA 

Sis kaleyi yuttu
Sisli havanın etkili 

olduğu Afyonkarahisar’da
tarihi Karahisar Kalesi’nin

sis nedeniyle 
gözlerden kayboldu

Denetimler devam ediyor
Emirdağ Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, kamu
ve otel binaları yangın denetimlerine hız kesme-
den devam ediyor. Emirdağ Belediyesinden
konu ile ilgili yapılan açıklamada, “Bulunan ek-
siklikler tutanaklar tutularak ilgili kurumlarına
bildirilmektedir.  Yine ilçemizde bulunan özel
bina denetimleri de Müdürlüğümüz tarafından
yapılmaktadır.  Şu ana kadar yaklaşık 100 tane
kamu ve özel bina denetlenmiştir. Denetimler
sırasında personelimize yardımcı olan vatandaş-
larımıza teşekkür ediyoruz” dedi

n HABER MERKEZi
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KAHRAMAN ŞEHİTLERİ ALBÜMÜ 
n Öne çıkan başlıca faaliyetlere arasında

şehit aileleri ve gazilere yapılan zi-
yaretler, istihdam olanakları, ücretsiz
seyahat kartı hizmeti, Afyonkarahi-
sar’ın Kahraman Şehitleri Albümü gibi
hizmetler ve projeler bulunuyor. Ayrıca,
eğitim destekleri, çocuklara yönelik
rehberlik ve psikolojik destek gibi pro-
jelerle de gazilerin ve şehit yakınlarının
çocuklarının eğitimlerine katkı sağlanı-
yor. Bunun yanı sıra, özel günlerde
düzenlenen etkinlikler, gezi orga-
nizasyonları ve anma törenleri gibi
sosyal faaliyetlerle de onların hatıraları-
na sahip çıkılıyor. Kıbrıs Barış Harekatı’
nın 50. yılı gibi önemli anma etkinlik-
leri, Gaziler Günü, Cumhuriyet Bayramı
gibi milli günlerde yapılan ziyaretler
ve etkinliklerle de gazilerimize olan
minnettarlık vurgulanıyor.

BİN 516 ZİYARET GERÇEKLEŞTİ
n Rapora göre; Afyonkarahisar il sınırla-

rında 739 şehit yakını, gazi ve gazi
yakını bulunuyor. Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü 6 sosyal hizmet
merkeziyle birlikte hizmet veriyor.
2024 yılında özellikle dini bayramlar
ve özel günlerde olmak üzere şehit
aileleri ve gazilere yönelik bin 516 zi-

yaret gerçekleştirildi. Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın selamlarıyla
yapılan ziyaretler, şehit ailelerine ve
gazilere moral verdi. 2024 yılında, şe-
hit yakını, gazi ve gazi yakınlarına
yönelik istihdam hakları kapsamında
7 kişi kamu kurumlarında çeşitli
pozisyonlara yerleştirildi. Ayrıca, Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ta-
rafından verilen ücretsiz seyahat
kartları, 73 başvuru sonucunda hak
sahiplerine teslim edildi.

Afyonkarahisar Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 2024 yılı boyunca
şehit yakınlarına, gazilere ve gazi yakınlarına yönelik önemli bir dizi proje, eğitim, sosyal

faaliyet ve hizmet yürüttü. Yayınlanan Şehit Yakınları ve Gaziler 2024 Faaliyet Raporunda,
şehit aileleri ve gazilere yönelik yapılan çalışmalar detaylı bir şekilde paylaşıldı

Afyonkarahisar Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü 2024 yılında şehit

yakınları, gaziler ve gazi yakınlarına 
yönelik pek çok önemli ve anlamlı çalışmayı

hayata geçirdi. Şehit ailelerinin, gazilerin
ve gazi yakınlarının hayatlarını kolaylaştırmak,

onlara destek olmak amacıyla yürütülen 
projeler, sosyal etkinlikler, ziyaretler ve 

eğitim programları kurumun 
2025 yılı faaliyet raporunda yer aldı

g
sehit yakınları ve 

gaziler yalnız değil

Kadınlara özel program

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve
Dini Rehberlik Merkezi tarafından, 

Miraç kandili münasebetiyle, 
Kadınana, Mevlevi, Kamil Miras, 

İstiklal ve Yeşilyurt Camilerinde “Bölge
Kandil Programları” düzenlendi

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programlar,
İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Kurt ve il Vaizleri
ve Kur’an Kursu Öğreticilerinin “Mirac Gece-
si-nin Önemi” konulu sohbetlerinin ardından
yine Kur’an kursu öğreticileri tarafından söyle-
nen ilahi ve dualar ile sona erdi. HABER MERKEZİ

Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’ın talimatıyla,

Miraç Kandili dolayısıyla 
ilçedeki camilerde vatandaşlara

ikramlarda bulunuldu
n HABER UĞUR BALABAN

Sandıklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından organize edilen program
çerçevesinde; Ulu Camii, Şirinevler Camii,
Müstecap Camii, Hatice Valide Camii, Fatih
Camii ve Bahçelievler Camii’nde ikramlar
gerçekleştirildi. Başkan Adnan Öztaş, Şirinevler
Camii’nde kıldığı namazın ardından cemaatle
bir araya gelerek Miraç Kandillerini tebrik
etti. Başkan Öztaş, “Miraç Kandili gibi mü-
barek gün ve geceler, birlik ve beraberliği-
mizi pekiştiren özel zamanlardır. Tüm hem-
şehrilerimizin kandilini tebrik ediyor, ha-
yırlara vesile olmasını diliyorum” dedi. Mi-
raç Kandili dolayısıyla yapılan ikramlar, vatan-
daşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Miraç Kandili ikramı

Afyonkarahisar Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü, Afyonkarahisar Valili-
ği himayelerinde ve 1903
Afyon Beşiktaşlılar Derneği
Başkanlığı destekleriyle,
ayrıca 20 Ekim 2024 tari-
hinde Beşiktaş-Konyaspor
maçını izlemek için şehit
ve gazi çocuklarına İstan-
bul’a gezi düzenledi. Af-
yonkarahisar Valiliği hima-
yelerinde Türkiye Muharip
Gaziler Derneği Afyonkara-
hisar temsilciliğinin belir-
lediği Muharip Gaziler için
Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü personeli re-
fakatinde 6-9 Kasım 2024
tarihlerinde ise Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’ne
gezi düzenlendi ve 21 Mu-
harip Gazimiz, Kıbrıs’ı zi-
yaret etme fırsatı buldu.
Tüm bu faaliyetlerin yanı
sıra, şehit aileleri ve gaziler
için danışmanlık ve psiko-
lojik destek hizmetleri de
verilmeye devam etti. Af-
yonkarahisar Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü,
şehit yakınları ve gazilere
hizmet konusunda mesai
mefhumu gözetmeksizin,

devletin belirlediği ilke ve
stratejiler doğrultusunda
görevini yerine getirmeye
devam etmektedir. Bu tür
çalışmalar, şehit yakınları
ve gaziler için manevi des-
tek sağlamakla kalmayıp,
aynı zamanda toplumsal
farkındalık oluşturmaya da
katkı sağlıyor. Bu rapor,
devletin şehit ailelerine ve
gazilere verdiği önemin bir
göstergesi olarak oldukça
kapsamlı ve anlamlı bir
içerik sunuyor.

n HABER MERKEZİ 

BEŞİKTAŞ MAÇINI TRİBÜNDEN İZLEDİLER

TÖRENLERE KATILDILAR
Afyonkarahisar’ın Kahraman Şehitleri
Albümü, Cumhuriyetimizin 100. yılı
anısına başlatılan çalışmanın ardından
basımı yapılarak, şehit ailelerine ve il
genelindeki kurumlara dağıtıldı. Ayrıca,
şehit ve gazi yakınları için çeşitli eğitim
ve rehberlik programları düzenlendi.
Şehit anneleri, eşleri ve gazi eşleri de
unutulmadı; 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nde ziyaretler yapıldı, Ramazan
ayında iftar programları düzenlendi.
Gaziler, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü gibi önemli günlerde de
yalnız bırakılmadı. Ayrıca, Kıbrıs Barış
Harekatı’nın 50. yılı anısına, Afyon-
karahisar’daki gazilerimiz, Kıbrıs’ta
düzenlenen törenlere katıldı.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Afyonkarahisar İŞKUR Müdürü Ahmet Karakaya
ile birlikte Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi’nde
faaliyet gösterecek olan Türkiye’nin en büyük
lastik fabrikalarından biri olacak Mesalas Lastik
Fabrikası’nı ziyaret etti. Ziyaret sırasında fabrika
yetkililerinden bilgi alan Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, fabrikanın bölgeye sağlayacağı

istihdam olanakları ve ekonomik katkılar
hakkında değerlendirmelerde bulundu.

BÜYÜK GURUR KAYNAĞI
Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi’nin sadece böl-
ge çapında değil ulusal anlamda da büyük ba-
şarılara imza attığını belirten Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, “Emirdağ Organize Sa-

nayi Bölgesi’nin bu çapta bir yatırım alması bizler
için büyük bir gurur kaynağı. Mesalas Lastik
Fabrikası, hem bölge ekonomisine hem de istih-
dama ciddi katkılar sunacak. İş birliği içinde ça-
lışmaya devam edeceğiz”  ifadelerini kullandı.
Fabrika yetkilileri, Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu ve İŞKUR Müdürü Ahmet Karakaya’ ya ilgi ve
desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Emirdağ Belediye Başkanı 
Serkan Koyuncu Mesalas Lastik

Fabrikası’na ziyaret ederek
çalışmalar hakkında bilgi aldı

Emirdağ’a katkı sunacak
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AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya,
sosyal medya hesabı

üzerinden Tanzanya’daki
resmi ziyaretine dair
paylaşımda bulundu

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, heyetiyle
birlikte Tanzanya Büyükelçisi Bekir Gezer’i
ziyaret ettiğini belirterek, büyükelçiye
olan teşekkürlerini de dile getirdi. Mil-
letvekili Özkaya, sosyal medya paylaşımın-
da şu ifadelere yer verdi: “Tanzanya Bü-
yükelçimiz Sn. Bekir Gezer’i heyetimiz ile
birlikte ziyaret ederek görevinde başarılar
dileyip, ülke hakkında bilgiler aldık. Değerli
Büyükelçimize, ilgisi ve misafirperverliği
için teşekkür ediyoruz” 

Devletimiz 
bizi gururlandırdı

Ziyaretin, Türkiye-Tanzanya ilişkileri açı-
sından önemli bir adım olarak değerlendi-
rildiği ifade edildi. Milletvekili Özkaya’nın
açıklamaları, iki ülke arasındaki işbirliği
ve karşılıklı ilişkilerin daha da güçlendiril-
mesi adına önemli bir mesaj olarak kayde-
dildi. Tanzanya’da su kuyusu açtıklarını
da duyuran Milletvekili Özkaya, “Bugün

Tanzanya’da 1000 üzerinde öğrencinin
eğitim aldığı bir devlet okulunda temiz
su kuyusu açılışını yaptık. Türkiye’ye karşı
inanılmaz bir muhabbet ve manzara ile
karşılaştık. Sınıflarda ortalama 100 ila
170 öğrenci bulunuyor, bir sırayı 3-4 öğ-
renci paylaşıyor. Ülkemiz hayırseverlerinin
ve devletimizin buradaki faaliyetleri bizleri
duygulandırdı” dedi. Milletvekili Özkaya
yaptığı diğer paylaşımda ise, “Darüsse-

lam’da yaşayan kardeşlerimizin yanında
olmaya geldik. İslam kardeşliğimizin pe-
kişmesi gayesi ile Rehama Vakfı aracılığı
ile buradaki hayır işlerine gönüllü olarak
katkı sunmaya gayret ediyoruz. Yüzyıllarca
sömürülen bu topraklarda, insani değerler
uğruna gelmenin ve bizlere gösterilen
muhabbeti görmenin mutluluğu ile tüm
dostlarımıza selamlarını sunuyorum”

n HABER FADİME ÖZKARAN 

Vali Doç. DR. Kübra Güran Yiğitbaşı makamında 
misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Filografi sanatçısı
Fadime Yüksel ve eşi Hilmi Yüksel’i, Afyon Kocatepe

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı, İhsaniye
Yunus Emre İlim ve Kültür Derneği Başkanı İrfan Seçen’i, Acar
Katmer işletme sahibi Mustafa Acar’ı, Vali Yardımcısı Ali Uysal

ile birlikte iş insanı Kadir Sayın ve İl Jandarma Komutanı
J.Kd.Alb. Tolga Yağan’ı makamında kabul etti. 

HABER MEKEZİ

Vali misafirlerini ağırladı

www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

Özkaya Tanzanya’da

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş,

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne

atanan Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel’e hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş
ziyarette; mevkidaşı Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf
Adıgüzel’e Afyon Kocatepe Üniversitesi yayını olan ve 4 ciltten
oluşan “Yüzüncü Yılında Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan
Muharebesi” kitabını hediye etti. Karşılıklı görüş alışverişinin
bulunulduğu ziyarette Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir
de hazır bulundu. HABER MERKEZİ

Hayırlı olsun ziyareti
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Bolu Kartalkaya’da yaşanan Grand Otel
yangının ardından yangın söndürme
teçhizatlarına talep arttı. Durumu fırsata
çeviren bazı satıcılar ise yangın tüpü,
yangın battaniyesi ve duman detektörü
gibi ürünlerin fiyatlarını artırmaya
başladı. Fırsatçı satıcılar, yangın tüplerini
piyasa ortalamasının 2 katına satmaya
başladı. Konu üzerine yangın söndürme
tüpü ve yangın söndürme sistemleri
üreticisi Ahmet Kılavuz, İhlas Haber
Ajansı (İHA) muhabirine yangın söndür-
me sistemlerinin fiyatları ve kullanımıyla
ilgili açıklamalarda bulundu.

BÜYÜK FİRMALAR DENETLİYOR
Kılavuz, yangın güvenlik sektörünün
Türkiye’de çok gelişmiş bir sektör olm-
adığını ve belirli firmalar arasında rek-
abet sağlanacak kadar fiyatlar uygulandı-
ğını belirterek, “Sektörde Yani güçlü fir-

malar yok. Bizim gibi KOBİ’ler var. Bunlar
da yüzde 10’unu filan oluşturuyor. Yüzde
96’ı merdiven altı diyeceğimiz, çantacı
diyebileceğimiz küçük firmalardan olu-
şuyor ve bunlar denetlenemiyor. Bizim
gibi büyük firmalar denetleniyor sağ ol-
sun. İtfaiyeler, Sanayi Bakanlığı, Yangın
Yönetmeliği var. Yönetmeliğe uygun olup
olmadığını iş müfettişleri, iş güvenliği
açısından denetleniyor. Denetlenen yerler,
belli başlı kurumlar, fabrikalar, işletmeler,
rekabeti oluşturuyorlar. Teklif alıyorlar,
değişik firmalarla görüşüyorlar, alıyorlar.
Fakat vatandaşlar, bunların dışındaki
kişisel tüketiciler, apartmanlar, küçük
işletmeler gelenden, pazarlamacıdan
aldıkları için fahiş fiyat sorulmadığı için,
dikkat edilmediği için oralarda çalışıyor
herhalde. Ama bizim çalıştığımız yerlerde
bir rekabet var aramızda. Fahiş fiyat da
olmuyor” açıklamasında bulundu.

Bolu’daki yangın faciası 
yangın tüpleri fiyatlarını 
ALEVLENDiRDi Bolu Kartalkaya’da 

yaşanan Grand 
Otel yangının ardından fahiş fiyatlarla satılan 

yangın tüplerine ilişkin yangın söndürme sistemleri 
üreticisi Ahmet Kılavuz açıklamalarda bulundu

DOĞRU YERDEN ALINMALI
Vatandaşların yangın söndürme tüp-
lerini araştırarak doğru yerden alma-
sını öneren Kılavuz, “Yani internetten
bakıp orada gördüğü fiyatlardan alma-
sın vatandaş. Veya kapıya çantacı, pa-
zarlamacı geldiği yerdekinden almasın.
Yani üreticiden mümkün olduğu kadar
düzgün sağlam firmalardan araştırsın.
Bunu da kendi itfaiye birimlerine sorabilir.
Olmadı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na
bağlı Ölçüler ve Standartlar Genel Mü-
dürlüğü bizleri denetliyor. Orada da ar-
kadaşlar bu işleri biliyorlar. Oralara sorup,
araştırıp almasında veya etrafında bu-
lunan ciddi kurumlara bakılsın. Yani
artık resmi kurumlar, okullar, yurtlar,
oteller öyle ayakaltındaki çantacı fir-
malardan alışveriş etmiyor. Gidiyor
sağlam firmaları buluyor” dedi.
n KAYNAK İHA 

Afrika’da inşası devam eden ve 20 bin kişilik kap-
asitesi ile ülkenin en büyük arenası olması planlanan
yapı, Türk mühendislerinin emekleri ile yükseliyor.
Sporun birçok branşı için altyapıya sahip olacak
inşaatta bin 500’ü Türk olmak üzere toplamda 7
bin kişi görev alıyor. Kullanılan tüm malzemelerin
Türkiye’den tedarik edildiği arenanın 2025 yılı
Eylül ayında açılması planlanıyor. Holding CEO’su
Turhan Mildon, şirketin Demokratik Kongo
Cumhuriyeti’nde yaptığı projelerin Türkiye-Afrika
ilişkilerine sağladığı katkıya dikkat çekti. Mildon,
“Miller, Kongo’ya girmeden önce iki ülke arasındaki
ticaret hacmi 50 milyon dolardı. 14 ay gibi kısa bir
sürede bu rakamı 300 milyon dolara çıkardık. Yük-
selen inşaatlarda dalgalanan Türk bayrağını görmek
bizim için büyük bir gurur kaynağı” diye konuştu.

ExPO MERKEZİ YOLDA
2025 yılında temeli atılacak olan ve Afrika kıtasının
en büyük Expo merkezi olması planlanan yeni
proje de Miller Holding imzası taşıyor. 60 bin me-
trekarelik alana kurulacak merkez, alışveriş merkez-
lerinden konser salonlarına ve çocuk eğlence alan-
larına kadar birçok fonksiyonu bir araya getirecek.
Ayrıca, Holding’in Demokratik Kongo Cumhuri-
yeti’nde yürüttüğü sosyal konut projesiyle 2025
Haziran ayında bin aile yeni evlerine kavuşacak.
Öte yandan Miller Holding, Demokratik Kongo
Cumhuriyeti’nde bulunan futbol kulübü Vita Club’ü
satın alarak spor alanında önemli bir yatırım yaptı.
Vita Club, Miller Holding’in grup şirketlerinden
Milsport ile yapılan ortaklık sayesinde Afrika
şampiyonluğunu hedefliyor.

n KAYNAK İHA 

Afrika’nın en büyük arenası olma
özelliğini taşıyacak olan 20 bin kişilik 

kapasiteli devasa yapı Türk mühendisleri
tarafından hayata geçiriliyor. 

Demokratik Kongo Cumhuriyeti’nde gerçekleştirdikleri 
projeler neticesinde iki ülke arasındaki 50 milyon dolar 

olan ticaret hacminin kısa bir sürede 300 milyon dolara çıktığını
belirten Miller Holding CEO’su Turhan Mildon,

“Yükselen inşaatlarda dalgalanan Türk bayrağını görmek 
bizim için büyük bir gurur kaynağı” dedi.

Afrika’nın en 
büyük arenasına 

Türk imzası 

ODTÜ Gıda Mühendisliği Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Mecit Halil Öztop’un
ekibiyle hazırladığı ve sürdürüle-
bilir gıda üretimi alanında alter-
natif protein kaynaklarının gelişti-
rilmesi ile bu alanda araştırmacı
yetiştirilmesini amaçlayan APRISE,
Avrupa Komisyonuna başvurusu

yapılan 117 proje arasında kabul
alan 13 projeden biri oldu. APRISE,
üniversitenin Ufuk Avrupa Prog-
ramı kapsamında kazandığı ilk
konsorsiyum koordinatörlüğü ol-
ma özelliği de taşıyor. Prof. Dr.
Öztop, AA muhabirine, projeyle
Türkiye’de eksiklik olarak nite-
lendirilebilecek alternatif protein
alanında araştırmacılar yetiştir-
meyi ve 4 yılın sonunda bu araştır-

macıların sahada yeni araştırma-
lara öncülük etmelerini amaçla-
dıklarını söyledi.

Alternatif proteinler
üretilebiliyor

İklim değişikliğinde hayvan yetiş-
tiriciliğinin sera gazı emisyonlarına
önemli oranda etki ettiğini, bu ne-
denle gıda bilimi araştırmacılarının
bitkilerden ve endüstriyel atıklar-
dan elde edilen yeni alternatif
proteinlere yoğunlaştığını belirten
Öztop, bunların doğal yollarla
modifiye edilip protein miktarını
artırarak tekrar alternatif protein-
ler üretilebildiğini ifade etti. “Araş-
tırmacılar, yeni proteinlerin üretil-
mesi sürecinde de görev alacak”
Prof. Dr. Öztop, Ufuk Avrupa Prog-
ramı kapsamında 2024’te açılan
European Research Area (ERA)
Talents çağrısı kapsamında sun-
duk-ları projenin Türkiye’den kab-
ul edilen tek proje olduğunu bildir-
di. Bitki Bazlı Gıdalar Derneği,
Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı
(TTGV) ve Türkiye’de süt ürünle-
rinde öncü bir firmanın da projede
yer aldığını anlatan Öztop, bunun
yanı sıra Almanya, İsveç, Malta,
Yunanistan, İtalya, Polonya, Bir-
leşik Krallık, Kuzey Makedonya,
İspanya ve Danimarka’dan da ku-
ruluşlarla projede işbirliği yapıl-
dığını anlattı.
n KAYNAK AA 

ODTÜ kolları sıvadı 
ODTÜ’lü araştırmacıların hazırladığı 

projede, Türkiye’de bitkilerden elde edilen
alternatif proteinler üzerine araştırmacılar

yetiştirilecek ve raf ömrü uzun, protein değeri
yüksek sürdürülebilir besinler oluşturulacak

Prof. Dr. Öztop, 
alternatif proteinlerin
daha çok içeceklerde
yaygın görüleceğini
belirterek, bitkisel

kaynaklı süt ürünlerinin
geliştirilmesinde de

bunlardan
yararlanılabileceği 

ayrıca hazır 
gıdalara da entegre

edilebileceğini kaydetti

Esnaf ve sanatkar 
ihracat atağında

Türkiye’de esnaf ve sanatkarlarca
gerçekleştirilen ihracat işlemi 2020-2024 

döneminde yaklaşık 35 katına çıkarken, ihracat
tutarı da geçen yıl 620 milyon doları buldu

AA muhabirinin Ticaret Ba-
kanlığı verilerinden derlediği
bilgiye göre, Türkiye’de geçen
yıl sonu itibarıyla 2 milyon
241 bin 924 esnaf ve sanatkar
bulunuyor. Esnaf ve sanatkar-
larca 5 yıllık dönemde gerçek-
leştirilen ihracat ve ithalat işlem
sayısındaki artış dikkati çekti.
Bu işletmelerce 2020’de 33 bin
52 ihracat işlemi yapılırken, bu
sayı 2021’de 64 bin 888’e,
2022’de 102 bin 720’ye ve
2023’te 237 bin 770’e çıktı. Es-
naf ve sanatkarların ihracat
işlem sayısı geçen yıl 1 milyon
140 bin 85 olurken, böylece
bu sayının 2020’ye kıyasla
yaklaşık 35 katına çıktığı gö-
rüldü. İthalatta da bu dönem-
de işlem bazında artış görüldü.
Esnaf ve sanatkarlar 2020’de
16 bin 278, 2021’de 33 bin
181, 2022’de 85 bin 60, 2023’
te 131 bin 50 ve geçen yıl 235
bin 609 ithalat işlemi yaptı.
Esnaf ve sanatkarın dış ticaret
işlem sayılarındaki artış, ihra-
cat tutarlarına da yansıdı.
Kovid-19 salgının da yaşandığı
2020’de esnaf ve sanatkarlar

428 milyon 349 bin 157 dolar
ihracata imza atarken, 2021’de
bu tutar 531 milyon 424 bin
655 dolara yükseltti.

5 YILDA  
YÜZDE 45 ARTTI

Esnaf ve sanatkarların ihracatı
2022’de 596 milyon 400 bin
303 dolar olurken, 2023’te bu
rakam 573 milyon 276 bin
628 dolara geriledi. Bu tutar,
geçen yıl 2020’ye kıyasla
yaklaşık yüzde 45 artışla 620
milyon 29 bin 623 dolara çıktı.
Bu işletmelerin 2020’de 254
milyon 353 bin 82 dolar olan
ithalatı da 2024’te 431 milyon
349 bin 901 doları buldu. Es-
naf ve sanatkarın ihraca-tında
Körfez ülkeleri öne çıktı. Geçen
yıl en çok ihracat, 89 milyon
284 bin 181 dolarla Suudi
Arabistan’a yapılırken bu tutar,
toplam ihracatın yaklaşık yüz-
de 14’ünü oluşturdu. Suudi
Arabistan’ı 54 milyon 75 bin
22 dolarla Birleşik Arap Emir-
likleri ve 43 milyon 529 bin
989 dolarla ABD izledi.

n KAYNAK AA 

Türkiye'de geçen yıl en fazla doğum 149 bin 889 ile İs-
tanbul'da, en az doğum ise 267 ile Tunceli'de gerçekleşti.
aa muhabirinin Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel
Müdürlüğünden edindiği bilgiye göre, Türkiye'de 2024'te
937 bin 369 bebek nüfus kütüklerine tescil edildi, 15
bin 65 ikiz, 290 üçüz ve 6 dördüz doğum gerçekleşti.
Geçen yıl Türkiye'de en fazla doğum 149 bin 889 ile İs-
tanbul'da, en az doğum ise 267 ile Tunceli'de oldu.
Başkent ankara'da ise 53 bin 497 doğum gerçekleşti.

En fazla Defne ismi verildi
Kız bebeklerinde en fazla tercih edilen isimler arasında
ilk sırayı Defne aldı. Geçen yıl Defne ismi 7 bin 661
bebeğe verilirken, asel ismi 7 bin 554 bebeğe, Zeynep
ismi 6 bin 722 bebeğe, asya ismi 5 bin 167 bebeğe,
Gökçe ismi ise 4 bin 838 bebeğe konuldu.

n KAYNAK AA 

Türkiye’de en fazla 
doğum İstanbul’da 
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afyon'a iki müjde
Türkiye Dokuma Atlası Projesi kapsamında dokuma envanterine

kazandırılacak ürünlerin belirlenmesi amacıyla gerçekleştirilen toplantıdan
Afyonkarahisar’ı sevindiren 2 önemli karar çıktı. Şuhut Bezi, Salar Başbezi

(Baş örtüsü) ile Afyon Önücek (Önlük) envanter listesine alındı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı, geçtiğimiz yıl mart ayında
Salar Beldesini ziyaret etmiş,

Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Projesi
kapsamında giyim ve nakış konusun-
da eğitim alan kadınlarla kursta bir

araya gel-mişti. Vali Yiğitbaşı, ziyaret
sırasında yaklaşık 200 yıllık bir gele-
neğin ürünü olan ve hala kullanılan
yöresel ürün başbezini de inceleyerek
bilgi almıştı. Sonrasında çalışmalara
başlayan Vali Yiğitbaşı, Türkiye

Dokuma Atlası Projesi kapsamında
dokuma envanterine kazandırıla-
cak ürünler listesinde Şuhut Bezi
Salar Başbezi ile Afyonkarahisar
Önücek’in de yer alması için yoğun
gayret sarf etti. 

n Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünde yapılan
toplantı sonrasında beklenen müjdeli haber geldi.
Şuhut Bezi, Salar Başbezi ile Afyon Önücek, Türkiye
Dokuma Envanteri listesine dahil oldu. Şuhut Bezi
Salar Başbezi; Şuhut ilçesinde geçmişte dokunmuş
olan atkısı ve çözgüsü pamuk ve keten ipliğinden, iki
ucu hesap işi tekniğinde işlemeli üretilmiş kadın
başörtüsü. Keten iplik iki kenarında ince çizgi halinde
çözgü ipliği olarak bulunmakta.  Dokumanın atkısında
ağartılmış kalın pamuk ipliği ve ince doğal pamuk
ipliği çizgili olarak kullanılmakta. 

n HABER AHMET IŞIK 

n Afyon Önücek(önIük); Dokumanın çözgüsü doğal pa-
muk, atkısı kırmızı pamuk ipliğidir. 3.5 cm sonra
atkıda lacivert ince iki çizgi ile sınırlanmış 4 cm
boyunda doğal pamuk atkılı kenar suyu dokunmuştur.
Zeminde ise yeşil, pembe, sarı, mavi kalın pamuk
ipliği ilavesiyle (el brokarı) bezeme yapılmıştır. Motif
adları dır. Kumaşın eni 39.5 cm, kumaş boyu 5081
cm dir. İki parça birleştirilerek kadın önlüğü
oluşturulmuştur. Düz doğal pamuk ipliğindeki kenar
suyu üzerine simle balık sırt sarma ve pul işi işlenmiştir.
Önüceğin iki yan kenarına çözgülere ilaveten lacivert
ve doğal pamuk renginde püsküllerle süslenmiştir. 

İŞLEMELİ KADIN BAŞÖRTÜSÜ PÜSKÜLLÜ BİR ÖNLÜK

VALİ HANIMA 
HAKSIZLIK YAPILIYOR
İlimiz ve Valimiz hafta sonu Vali-

liğin yayınladığı bir talimat ile ülke
gündemine oturdu. Sosyal medyada
yayılan bir dezenformasyon ile Sayın
Valimiz evcil hayvanların katledilmesi-
ni emreden kalpsiz bir Devlet yöneti-
cisi gibi resmedilmeye çalışıldı. Hal-
buki Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı, Devletin ildeki en
büyük temsilcisi olarak TBMM tarafın-
dan çıkarılan yasaları ilde uygulama
sorumluluğu ile hareket etmiş, bunun
kanuna uygun olması açısından TB-

MM’de yasalaşan hükümler çerçeve-
sinde bir talimat yayınlamıştı.

Gel gör ki bu talimat lafı neresin-
den anladığı belli olmayan bazı sosyal
medya hesaplarında evrildi, çevrildi
ve ülke gündemine hiçte gereği olma-
yan bir gündem inşa edilmeye çalışıldı.

Valimizin buradaki talimatı -ya-
zının tamamını incelediğimizde- hay-
vanları katletmenin ötesinde, insani
ve vicdani bir hassasiyetle hareket
etmeyi esas kılmaktadır. Bu yaklaşım,
özellikle sokak hayvanları konusun-
daki önceliklerinin neler olduğunu
incelediğimizde açıkça görülmektedir.
Afyon halkının Vali Yiğitbaşı’na bu
konuda sahip çıkması, onun samimiye-

tine ve sorunları çözme iradesine
olan güvenin en güçlü göstergesidir.

Vali Yiğitbaşı’nın Sokak hayvanları-
na yönelik politikaları, hayvan hakları
ile toplum güvenliğini bir arada gö-
zeten dengeli bir yaklaşım sergile-
mektedir. Bu politikalar, özellikle
kadınların ve çocukların güvenliğini
sağlama amacıyla şekillendirilmiş,
hayvanların refahını da temel alan
uzun vadeli çözümleri kapsamaktadır.

Vali Yiğitbaşı, sokak hayvanlarının
kontrol altına alınması sürecinde TB-
MM’nin hayvan haklarını koruyan
yasalarını kararlılıkla uygulamaktadır.
Kısırlaştırma, aşılanma ve sahiplendir-
me gibi hayvanların yaşam haklarını

gözeten adımlar, bu politikanın merke-
zinde yer almaktadır. Ancak, bu çalış-
maların yalnızca hayvanları korumak
için değil, sokaklarda özellikle kadınlar
ve çocuklar için güvenli bir ortam
yaratma amacı taşıdığı da unutulma-
malıdır.

Buradaki Valilik duyurusunu sokak
köpekleri için bir katliam emri olarak
görmek sağlıklı bir ruh halinin
yansıması değildir. 

Bu ruh hali Gezi Parkı’nda kesile-
cek ağaçları bahane ederek neredeyse
tüm ülkeyi ateşe veren ruh halinin
ikizidir.

Biz bu zihniyeti çok iyi tanıyoruz.
Gidin başka yerde oynayın..

ERTUĞUL SEVİM

Toplantıda, 500 m² kapalı alan, yürüyüş
yolları ve çocuk oyun alanlarının yer
alacağı projenin detayları masaya
yatırıldı. Görüşme sırasında proje için
gerekli düzenlemeler ve fikir alışverişi
yapılarak, vatandaşlara daha iyi hizmet
sunmayı amaçlayan bu önemli adımın

hazırlıkları tamamlanmaya başlandı.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
“Projenin hayata geçmesinde büyük
destek sağlayan Yenimahalle Belediye
Başkanı ve değerli hemşehrimiz Fethi
Yaşar’a teşekkürlerimizi sunarız. Kısa
süre içinde inşaatına başlanacak olan

Sosyal Tesis Projesi, Sandıklı halkının
sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşıla-
mada önemli bir rol üstlenecek. Belediye
olarak, bu projeyle Sandıklı’ya değer
katacak ve herkesin keyifle zaman geçi-
rebileceği modern bir yaşam alanı ka-
zandırmayı hedefliyoruz” dedi.

Sandıklı’ya yeni sosyal tesis 
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Yenimahalle Belediyesi 

Park ve Bahçeler Müdürü Serhat Celep ve müdür yardımcılarıyla, Belediyeye
tahsis edilen Eski Cezaevi’nin bulunduğu alanda yapılması planlanan

Sosyal Tesis Projesi hakkında önemli bir toplantı gerçekleştirdi

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, “Projenin hayata geçmesinde büyük destek sağlayan Yenimahalle 
Belediye Başkanı ve değerli hemşehrimiz Fethi Yaşar’a teşekkürlerimizi sunarız. Kısa süre içinde inşaatına başlanacak olan

Sosyal Tesis Projesi, Sandıklı halkının sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşıla-mada önemli bir rol üstlenecek”

Milliyetçi Hareket 
Partisi, “Belediye Meclis

Üyeleri İstişare ve
Değerlendirme

Toplantısı” kapsamında
on birinci durağı olan

Afyonkarahisar’da yarın
kapsamlı bir toplantı

düzenleyecek

“Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru
Türkiye” toplantılarını 27 bölge,
81 şehirde tamamlayan Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP), Belediye
Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlen-
dirme toplantılarına devam ediyor.
MHP, bu toplantılarla bölgesel so-

runların çözümüne yönelik istişare-
lerle yerel yönetimler arasındaki
iş birliğini güçlendirmeyi amaçlıyor.
Bu kapsamda daha önce Kars, Erzu-
rum, Tokat, Samsun, Çankırı, Anka-
ra, Kayseri, Osmaniye, Karaman ve
Antalya merkezli gerçekleştirilen
toplantıların on birinci durağı Af-
yonkarahisar olacak. MHP, yarın
Akrones Otel saat 14.00’da kapsamlı
bir “Belediye Meclis Üyeleri İstişare
ve Değerlendirme Toplantısı” daha
gerçekleştirecek. Afyonkarahisar’ın
yanı sıra Kütahya ve Uşak illerinden
de toplantıya katılımlar olacak. Top-
lantıya MHP Genel Başkan Yardımcısı
Sadir Durmaz başkanlık yapacak.

MHP Afyon’da toplanacak

Dinar Belediyespor
Kulübü, Play-Off 

Grubu’ndaki ilk maçında 
Karacaahmet Gençlik

Spor Kulübü’nü 3-0
mağlup ederek önemli bir

galibiyet aldı

Sinanpaşa İlçe Stadyumu’nda oy-
nanan mücadelede üstün bir per-
formans sergileyen Dinar Belediye-
spor Kulübü, sahadan üç puanla
ayrılmayı başardı. Maçın başından
sonuna kadar üstün bir oyun or-

taya koyan Dinar Belediyespor, ra-
kibine pek pozisyon vermedi. Ma-
çın gollerini kaydeden oyuncular,
taraftarlarını coştururken, takımın
Play-Off serisine iyi bir başlangıç
yapması büyük sevinç yarattı. Di-
nar Belediyespor Kulübü Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Uğur; maç
sonrası yaptığı açıklamada, oyun-
cularının gösterdiği performanstan
çok memnun olduklarını belirte-
rek, kalan maçlarda da aynı disi-
plinle mücadele edeceklerini vur-
guladı. HABER MERKEZİ

Dinarspor galibiyetle başladı

Akdağ büyüledi
Afyonkarahisar’da hafta sonu ya-
ğan kar sonrası Sandıklı ilçesin-
deki Akdağ Tabiat Parkı’nda ma-
salsı görüntüler ortaya çıktı. Af-
yonkarahisar’da dün yağan kar
sonrası Akdağ Tabiat Parkı karlar
altında kaldı. Fotoğraf Sanatçısı
Çağrı Selek’in dron ile havadan
görüntülediği park, karlar altın-
daki görüntüsü ile adeta masalsı
manzaralar ortaya çıkardı. Kart-
postalları aratmayan görüntü-
lerde ağaçların ve gölün beyaz
ile uyumu adeta renk cümbüşü
ortaya çıkardı. Akdağ’ın zirveleri-
nin tamamen karla kaplandığı, etek-
lerinde ise sis ve güneşin birlikte
oluşturduğu eşsiz manzara gören-
leri kendisine hayran bıraktı. İHA
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n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı, Kültür ve
Turizm Bakanı ile İçişleri Bakanı’na ayrı ayrı
soru önergeleri vererek, yangın güvenliği konusun-
da yaşanan sorunları detaylarıyla sordu. Mil-
letvekili Olgun, Erkmen Belediyesi mücavir
alanında yer alan TRİO VİSTA, Ihlamur Premium
ve Çavdar Towers gibi yüksek katlı yapıların
imar ve itfaiye raporlarının usulüne uygun olup
olmadığını sorgularken, bu raporların hangi çıkar
ilişkileri çerçevesinde verildiğine dikkat çekti.
Olgun, “Yangın güvenliği olmayan binalar yük-
selirken kimlerin cebini doldurdunuz? Bu raporlar,
vatandaşın güvenliğini değil, birilerinin men-
faatlerini mi gözetiyor?” diyerek AKP iktidarına
ve yerel yönetimlere yüklendi.

MERKEZ İTFAİYE MÜDAHALE ETTİ
Bu raporların usulüne uygun hazırlanıp hazırlan-
madığına ilişkin kamuoyunun aydınlatılmasını
talep eden Olgun, belediyenin mevcut ekipman
yetersizliğine de dikkat çekti. Milletvekili Olgun,
yaz aylarında JURA Termal Otel’in çatı katında
çıkan yangına merkezden gelen itfaiyenin mü-
dahale ettiğini ve facianın son anda önlendiğini
hatırlatarak, “Bu durum, Erkmen Belediyesi’nin
yangın güvenliği konusunda ne kadar yetersiz
olduğunu açıkça göstermektedir. Vatandaşlarımı-
zın can güvenliği bu kadar kolay riske atılamaz” 

İKTİDARIN İHMALLER ZİNCİRİ
Milletvekili Olgun, geçtiğimiz günlerde Ciğerci
Ahmet işletmesinde çıkan yangında bir
vatandaşın hayatını kaybettiğini hatırlatarak,
yaşanan trajediyi iktidarın ihmallerinin
doğrudan bir sonucu olarak nitelendirdi. Olgun,
“Bir kişinin yaşamını yitirdiği bu facia, Erkmen
Belediyesi’nin yangınlara karşı ne kadar
hazırlıksız olduğunu bir kez daha ortaya koydu.
İnsan hayatı, AKP’nin beceriksiz yönetimi altında
resmen kaderine terk edilmiştir! Bu belediyeyi
koruyup kollayan iktidar, artık sadece doğayı
değil, insan hayatını da yakıyor”  AKP’li olmayan
Salar Belediyesi’nde meydana gelen bir yurt
yangını sonrası hızlıca soruşturma açıldığını,
ancak Erkmen Belediyesi’ndeki benzer olaylarla
ilgili aynı hassasiyetin gösterilmediğini belirten
Olgun, “Bu açık bir çifte standarttır. Yangın
güvenliği gibi bir konuda siyasi ayrımcılık kabul
edilemez. AKP’li belediyeler için hukuk işlemiyor
mu? Söz konusu muhalefet belediyeleri olunca

yangından mal kaçırır gibi soruşturma açanlar,
iktidar belediyelerindeki ihmaller karşısında
neden kör, sağır ve dilsiz oluyor? Bu mudur
adalet anlayışınız?” ifadelerini kullandı.

Raporlar

KiME
hizmet
ediyor ?

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, 
Erkmen Belediyesi mücavir alanında meydana gelen

yangınlar ve bu bölgedeki yüksek katlı konut projelerinin
yangın güvenliğiyle ilgili ciddi ihmalleri gündeme taşıdı

Milletvekili Olgun, bölgede yer alan turizm ve
konut projelerinin yangın güvenliği açısından
denetimlerinin yeterli olup olmadığını ve bu
konuda iyileştirme çalışmalarının planlanıp
planlanmadığını da soru önergesine ekledi.
Konunun takipçisi olacağını belirten Olgun,
ilgili bakanlıkları hızlı ve etkili adımlar atmaya
davet etti. afyonkarahisar’ın sorunlarını her
platformda dile getireceğini ifade eden Olgun,

“Vatandaşlarımızın güvenliği ve huzuru için
mücadele etmekten asla vazgeçmeyeceğim.
afyon’un sorunlarını görmezden gelenlere karşı
her zaman dik duracağız,” dedi. Bu yangınlar,
sadece doğayı ve malı değil, iktidarın hukuk
tanımaz zihniyetini de gün yüzüne çıkarıyor.
İlgili bakanlıklar ve yerel yönetimler, bu sorulara
kaçamak cevaplar vererek sıyrılamaz. Sorum-
lular hesap verecek, kimsenin kuşkusu olmasın” 

BAKANLIKLAR 
NEYİ BEKLİYOR?

AK Parti İl Başkan Yardımcısı Memduh
Kuş açıklamasında, “Milletvekili oldu-
ğu günden bugüne, içi boş eleştiriler

savurmaktan başka bir maharetini gö-
remediğimiz İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili, Erkmen Belediyesi mücavir
alanında yer alan Trio Vista, Ihlamur Pre-
mium ve Çavdar Towers gibi yüksek katlı
yapıların imar ve itfaiye raporlarının usu-
lüne uygun olup olmadığını sorgulamış;
bu raporların hangi çıkar ilişkileri çerçe-
vesinde verildiğini sorgulayarak ‘Yangın
güvenliği olmayan binalar yükselirken
kimlerin cebini doldurdunuz? Bu raporlar,
vatandaşın güvenliğini değil, birilerinin
menfaatlerini mi gözetiyor?’ deme su-
retiyle kendi üslubunca AK Parti iktidarına
ve yerel yönetimlere haksız ve yersiz
birtakım ithamlarda bulunmuştur. Sayın
Milletvekilinin, her şeyden önce bir hukuk-
çu olarak mevzuata hâkim olmayışını
şaşkınlıkla öğrenmiş bulunuyoruz” dedi.

YANGIN RAPORU GEREKİYOR
Kuş, “Erkmen Belediyesi sınırları içerisin-
deki yüksek katlı yapıların Yapı Kullanma
İzin Belgesi düzenlenmeden önce, binanın
ilgili yapı denetim firmasından tüm yasa,
mevzuat ve yönetmeliklere uygun olarak
tamamlandığına dair Teknik Uygulama
Raporu alınarak Yapı Kullanma İzin Bel-
gesi verilmektedir. Konutlar için yangın
raporu gerekmemektedir. Otel, alışveriş
merkezi, iş yerleri gibi binalarda yangın
raporu gerekmektedir. Mesken binalarına
düzenlenen Teknik Uygulama Raporları
ekte sunulmuştur. Yolsuzluk itham ve 

iftiraları ile ilgili yasal haklarımız saklıdır.
Her kim aynaya bakarsa kendi yüzünü görür;
kişiler herkesi kendisi gibi bilir. Afyonkarahis-
ar için çakılı bir çivisi dahi bulunmayanların
iftiralarıyla gündemi meşgul etme gayretlerini
kamuoyunun vicdanına havale ediyoruz”
ifadelerine yer verdi. 

Kuş’tan anında cevap
AK Parti Afyonkarahisar Yerel Yönetimlerden Sorumlu

İl Başkan Yardımcısı Erkmen eski Belediye Başkanı
Memduh Kuş yazılı bir basın açıklaması yaparak İYİ Parti

Milletvekili Hakan Şeref Olgun’a cevap verdi 

Memduh Kuş, “Bu raporlar, vatandaşın 
güvenliğini değil, birilerinin menfaatlerini mi

gözetiyor?’ deme suretiyle kendi 
üslubunca AK Parti iktidarına ve yerel
yönetimlere haksız ve yersiz birtakım

ithamlarda bulunmuştur. Sayın 
Milletvekilinin, her şeyden önce bir 

hukukçu olarak mevzuata hâkim olmayışını
şaşkınlıkla öğrenmiş bulunuyoruz” dedi.

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Afyonkarahisar Valiliği, Avrupa Birliği (AB)
destekli Interreg NEXT MED Programı’na sunul-
mak üzere, Eber Gölü ve Akarçay Havzası’nı

içine alan bir çevresel restorasyon ve sürdürülebilir
kalkınma projesi hazırlığına başladı. Avrupa Birliği
tarafından finanse edilen Interreg NEXT MED
Programı, Akdeniz bölgesinde sürdürülebilir kalkınma
ve sınır ötesi iş birliğini teşvik etmeyi amaçlıyor.
Toplam 263 milyon euroluk bütçeye sahip olan
programın 83,7 milyon euroluk bölümü, yeşil dönüşüm
projelerine ayrıldı. Türkiye’nin de dahil olduğu 15
ülkeden 100’den fazla bölgeyi kapsayan bu program,

Akdeniz’in ekonomik, çevresel ve sosyal kalkınmasına
büyük katkı sağlamayı hedefliyor.  Afyonkarahisar
Valiliği, Interreg NEXT MED Programı’na sunulmak
üzere, Eber Gölü ve Akarçay Havzası’nı içine alan
bir çevresel restorasyon ve sürdürülebilir kalkınma
projesi hazırlığına başladı. Valilik koordinasyonunda
yürütülen projede, alanında uzman akademisyenler
ve sivil toplum kuruluşları bir araya geldi. İlk top-
lantı, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Vekili Ali Arı-
kan başkanlığında gerçekleştirildi. Önümüzdeki
günlerde proje ekibi için resmi görevlendirmeler
yapılarak çalışma takvimi belirlenecek ve detaylar
kamuoyu ile paylaşılacak.

Kalkınma Projesi hazırlanacak

OLGUN

KUŞ


